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Microsoft Windows Server 2012 R2
Essentials ESD

Cena 719,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy G3S-00637

Kod producenta G3S-00637

Producent Microsoft

Opis produktu
  Wersja Językowa :  Polska 

   Przeznaczenie : Firma/Dom 

   Liczba Stanowisk : 1

   Rodzaj Licencji : Komercyjny 

   Okres trwania licencji : Dożywotnia /Wieczysta 

   Wersja Licencji : ESD(elektroniczna)

   System operacyjny :  

Informacje o produkcie "Windows Server 2012 R2 Essentials"
Windows Server 2012 R2 Essentials jest idealnym rozwiązaniem serwerowym dla małych firm. Skupcie się na swojej
podstawowej działalności, bez potrzeby zajmowania się skomplikowaną infrastrukturą IT. Server 2012 R2 Essentials oferuje
Państwu wszystkie funkcje potrzebne do tworzenia i zarządzania siecią Waszej firmy. Dobrze ustrukturyzowany interfejs oraz
intuicyjna obsługa pozwalają na szybką orientację w programie. Microsoft Windows Server 2012 R2 Essentials zapewnia
wystarczającą przepustowość dla maksymalnie 25 użytkowników lub 50 urządzeń. Nie są wymagane żadne dodatkowe User
CLA. Jeśli ilość miejsca jest niewystarczająca, zawsze można łatwo uaktualnić system do nowszej wersji Windows Server. 

Funkcje Windows Server Essentials 2012 R2

Praca w chmurze pozwalająca na elastyczność i możliwość dzielenia się danymi.
Client Computer Backups – możliwość automatycznego tworzenia kopii zapasowych wszystkich komputerów na
centralnym serwerze.
My Server App dla systemu Windows i Windows Phone umożliwia dostęp z zewnątrz do danych i narzędzi zarządzania.
Może być zainstalowany na serwerze fizycznym lub maszynie wirtualnej.
Możliwości wprowadzania danych klienckich ułatwia zoptymalizowany connector.
zintegrowanie z Office 365 i zarządzanie kontami użytkowników w Microsoft Azure .

Praca w chmurze i zdalny dostęp 

Dzięki możliwości pracy w chmurze z Windows Server 2012 Essential R2, macie Państwo dostęp do swoich danych z
dowolnego miejsca. Dajecie Państwo swoim pracownikom bezpieczny dostęp do wszystkich niezbednych danych i aplikacji w
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firmie. Dostęp do internetu i przeglądarka to wszystko, co Wasi pracownicy potrzebują do efektywnej pracy. Dzięki integracji
Office 365 z Microsoft Server 2012 R2 Essentials, możecie tworzyć konta użytkowników i skojarzyć z nimi skrzynke pocztową.

Proste zadania administracyjne możecie Państwo z Microsoft Windows Server 2012 R2 Essentials przeprowadzać zdalnie.
Aplikacje My Server Appdla Windows i Windows Phone pozwalają na na dostęp do systemu serwera z dowolnego urządzenia i
każdego miejsca. Zdalne sterowanie może odbywać się przy pomocy laptopa, tableta lub smartfona. Za pomocą przegladarki
internetowej macie dostęp do wszystkich plików, folderów i komputerów Waszej sieci.

Tworzenie kopii zapasowej z Windows Server 2012 Essentials R2

Chrońcie swoje dane przed utratą lub niewłaściwym użyciem. Windows Server 2012 R2 Essentials umożliwia tworzenie historii
pliku i zapisywania nie tylko kopii danych poszczególnych urządzeń ale również kopię plików poszczególnych użytkowników. W
przypadku, kiedy jakiś PC nie funkcjonuje, można z łatwościa przywrócić wszystkie pliki danego użytkownika na nowym
komputerze. Podobnie również, Server 2012 R2 Essentials na żądanie tworzy regularnie automatyczne kopie zapasowe
komputerów klienckich, aby zapobiec utracie danych, zapisując dane wszystkich komputerów systemu na centralnym
serwerze.

Wirtualizacja

Chociaż Microsoft Windows Server 2012 R2 Essentials standardowo nie dysponuje platformą wirtualizacji Hyper-V, system ten
daje się jednak zainstalować na serwerze fizycznym lub jako maszyna wirtualna. W ten sposób to Państwo decydujecie, w jaki
sposób chcecie korzystać z Windows Server 2012 R2 Essentials w Waszym przedsiębiorstwie. Server 2012 r2 Essentials w
każdym przypadku pomoże Wam oszczędzić czas, wysiłek i koszty oraz zoptymalizuje cały proces przetwarzania informacji.

MS WINDOWS SERVER ESSENTIALS 2012 R2 - WYMAGANIA SYSTEMOWE
Platforma sprzętowa Windows
System operacyjny Windows Server 2012 R2 Essentials
Procesor Minimum: 1,4-GHz-Prozessor z 64 Bit
Pamięć RAM Minimum: 512 MB
Miejsce na dysku twardym Minimum: 32 GB
Karta graficzna Brak wymagań
Karta dźwiękowa Brak wymagań
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